
 
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Основная школа № 35 имени Героя Советского Союза Н.А. Кривова» 
 

ПРИКАЗ 

02.06.2017  г.         № 01-22/47-2 

 

Об  утверждении  

Программы 
 

          В соответствии с муниципальной программой "Развитие образования" с целью 

совершенствования инновационной деятельности, реализации федеральных 

государственных образовательных стандартов, на основании приказа департамента 

образования Ярославской области №865/01-03 от 15.12.2015 года, присвоении 

основной школе № 35 статуса участника регионального проекта «Разработка и 

внедрение региональной стратегии помощи школам, работающим в сложных 

социальных контекстах», в связи с участием основной школы №35 в конкурсном 

отборе среди школ, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, в 

том числе показывающих низкие образовательные результаты, на лучшую программу 

перехода в эффективный режим работы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     Утвердить Программу «Переход муниципального общеобразовательного 

учреждения «Основная школа №35 имени Героя Советского Союза Н.А. Кривова»  

 в эффективный режим работы». 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Директор школы                                                                    О.В. Хелашвили 


